Zeitraum: 05.05.2025 - 11.05.2025

Woche: KW 19

echtkost:

bar

Tag Tagessuppe (Optional) Menii 1 Menii 2 (Dessert)
Montag, 05.05.2025 Tomaten-Mozzarella-Salat Bohneneintopf mit Mettenden Erbsen-Eintopf mit Brot 13JA1 Pudding mit
IR ZBETE und Brot JA1.A2.3.13 Pistaziengeschmack
B,C,A1

Dienstag, 06.05.2025

Champignoncremesuppe 3.C/J

Gyros mit Tomatenreis,

Krautsalat und Tzatziki
1,2,3,13,C,I,LK.M

Mediterranes Ofengemuse mit
Rosmarinkartoffeln und Tzatziki
(Halal) 13!

Apfelspalten in Naturjoghurt €

Mittwoch, 07.05.2025

Tomatensuppe 13.C)

Fleischkase mit
Schmorrzwiebeln, Bratkartoffeln
und Sa|at 1,3,5,13,J, KM

Pilzragout mit Buntem
Gemiise und Kartoffelklofen

(Halal)
1,J,M,2,3,5,13

Panna Cotta mit
Erdbeersauce 3!

Donnerstag, 08.05.2025

Maiscreme-Suppe '3.CJ

Hackballchen ,Toskana“
In Tomatensauce mit Mozzarella

Uberbacken dazu Reis und Salat
A1,1MK,2,3,8,13

Kasespatzle mit Schmorr
Zwiebeln (Halal)AA1

Windbeutel-Himbeer-Dessert
E,A1,l

Freitag, 09.05.2025

Buchstaben-Suppe 713

Backfisch mit Rahmspinat und
Kartoffelptree 135 13MFATLE

Tomatenrisotto mit Grillgemise
(Halal) €13

Schokoladenmousse CE!

Samstag, 10.05.2025

Gemiusebouillion mit
Juliennegemiise 13.C.J!

~Sheppards Pie“ Hackfleisch mit
Erbsen-Mohren und Kartoffelbrei
geschichtet 1:3513.JM

Schupfnudel-Gemisepfanne
und Salat (Halal) A1ElJKM.12313

Kefircreme mit Mango |

Sonntag, 11.05.2025

Petersilienwurzelcreme-Suppe
13,CJ|

Schweinebraten in Bratensauce
mit Rahmkohlrabi und
Kartoffelpiree !

Senf-Eier mit Bohnengemiise
und Salzkartoffeln
(Halal)CE K13

Obstkuchen 13A1.CEI

Enthalt Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoffe, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstarker, (5) mit geschwefelt, (6) geschwarzt, (7) gewachst, (8) mit Phosphat, (9) mit StiBungsmittel,
(10) mit einer Zuckerart und StiBungsmittel, (11) chininhaltig, (12) coffeinhaltig, (13) mit Jodsalz
Enthalt Allergene: (A) Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse: (A1) Weizen und Weizenerzeugnisse; (C) Laktose; (E) Eier und -erzeugnisse; (F) Fisch und -erzeugnisse; (H) Soja und -erzeugnisse; (1) Mich und-erzeugnisse;
(B) Schalenfriichte und-erzeugnisse; (B) Pistazien und Pistazienerzeugnisse; (J) Sellerie und -erzeugnisse; (K) Senf und -erzeugnisse; (M) Schwefeldioxid und Sulfide in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10

ml/l, als SO2 angegeben

Die in unseren Speisen und abgegebenen Lebensmitteln enthaltenen Zusatzstoffe und verarbeiteten Zutaten, welche Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erfragen Sie bitte bei unserem Service-Personal, das lhnen auch

gerne eine schriftliche Aufzeichnung hiertiber zur Einsichtnahme reicht.




